
Allegato 3b

APPALTO TRASPORTO SCOLASTICO E CENTRI ESTIVI
SETTORE EDUCAZIONE - SERVIZIO INTERVENTI SCOLASTICI

COMUNE DI MONZA

itinerari e percorsi suddivisi per lotti
centri estivi



GIUGNO SAN FEDELE

LINEA 1 - SAN ROCCO alt. Distributore IP (A. 7.50 - R. 17.20)

LINEA 1 - BUONARROTI ang. CIMABUE (A. 8.00 - R. 17.10)

LINEA 1 - BORSA alt. Benzinaio (A. 8.05 - R. 17.00)

LINEA 1 - TIEPOLO ang. DELLA ROBBI (A. 8.10 - R. 17.03)

LINEA 1 - CORREGGIO ang. GUERRINA (A. 8.15 - R. 16.55)

LINEA 1 - ESTERLE ang. ANNONI (A. 8.20 - R. 16.50) km 7,61

LINEA 2 - SCUOLA SABIN (A. 7.45 - R. 17.20)

LINEA 2 - ROMAGNA ang CALATAFIMI (A. 8.00 - R. 17.10)

LINEA 2 - M.TE CERViNO alt. FARMACIA (A. 8.05 - R. 17.05)

LINEA 2 - SEMPIONE ang. BERCHET (A. 8.10 - R. 17.00)

LINEA 2 - LISSONI ang. RAMAZZOTTI (A. 8.20 - R. 16.50) km 5,86

LUGLIO SAN FEDELE

LINEA 1 - BORSA ang. FERRARI (A. 7.55 - R. 17.20)

LINEA 1 - CHIESA REGINA PACIS (A. 8.00 - R. 17.15)

LINEA 1 - BUONARROTI ang. CIMABUE (A. 8.03 - R. 17.10)

LINEA 1 - SAN ROCCO DISTRIBUTORE TOTAL (A. 8.10 - R. 17.05)

LINEA 1 - CAMPANIA alt. BREMBO (A. 8.15 - R. 17.00)

LINEA 1 - SCUOLA SABIN (A. 8.20 - R. 16.55) km 6,75

LINEA 2 - TIEPOLO ang. DELLA ROBBIA (A. 8.10 - R. 17.15)

LINEA 2 - MATERNA MODIGLIANI (A. 8.15 - R. 17.10)

LINEA 2 - LIBERTA' alt. VESPUCCI (A. 8.18 - R. 17.05)

LINEA 2 - LECCO ang. BARACCA (A. 8.20 - R. 16.55)

LINEA 2 - LECCO alt. EX CINEMA APOLLO (A. 8.22 - R. 16.50) km 3,26

LINEA 3 - BORGAZZI alt. giardinetti (A. 7.55 - R. 17.25)

LINEA 3 - MARSALA alt. UNES (A. 8.00 - R. 17.20)

LINEA 3 - M.TE CERVINO alt. FARMACIA (A. 8.03 - R. 17.15)

LINEA 3 - SEMPIONE ang. BERCHET (A. 8.05 - R. 17.10)

LINEA 3 - VIA MANARA alt. CATTANEO (A. 8.15 - R. 17.05)

LINEA 3 - P.LE VIRGILIO ang. LOMBARDIA (A. 8.18 - R. 17.00)

LINEA 3 - BOITO SUPERMERCATO CARREFOUR (A. 8.25 - R. 16.52)

LINEA 3 - LISSONI ang. RAMAZZOTTI (A. 8.27 - R. 16.50) km 7,33

AGOSTO SAN FEDELE

LINEA 1 - SAN ROCCO alt. Distributore Total  (A. 7.55 - R. 17.15)

LINEA 1 - BUONARROTI ang. CIMABUE (A. 8.00 - R. 17.10)

LINEA 1 - BORSA alt. Benzinaio (A. 8.05 - R. 17.00)

LINEA 1 - TIEPOLO ang. DELLA ROBBIA (A. 8.10 - R. 17.03)

LINEA 1 - CORREGGIO ang. GUERRINA (A. 8.15 - R. 16.55)

LINEA 1 - ESTERLE ang. ANNONI (A. 8.20 - R. 16.50) km 7,61

LINEA 2 - SCUOLA SABIN (A. 8.05 - R. 17.10)

LINEA 2 - MARSALA ang CALATAFIMI (A. 8.15 - R. 17.05)

LINEA 2 - M.TE CERViNO alt. FARMACIA (A. 8.17 - R. 17.00)



LINEA 2 - SEMPIONE ang. BERCHET (A. 8.20 - R. 16.56)

LINEA 2 - MONTI E TOGNETTI ang. CARONNI (A. 8.22 - R. 16.54)

LINEA 2 - BOITO Supermercato CARREFOUR (A. 8.24 - R. 16.52)

LINEA 2 - LISSONI ang. RAMAZZOTTI (A. 8.25 - R. 16.50) km 5,96

SETTEMBRE SAN FEDELE

LINEA 1 - SAN ROCCO alt. Distributore Total  (A. 7.55 - R. 17.15)

LINEA 1 - BUONARROTI ang. CIMABUE (A. 8.00 - R. 17.10)

LINEA 1 - BORSA alt. Benzinaio (A. 8.05 - R. 17.00)

LINEA 1 - TIEPOLO ang. DELLA ROBBIA (A. 8.10 - R. 17.03)

LINEA 1 - CORREGGIO ang. GUERRINA (A. 8.15 - R. 16.55)

LINEA 1 - ESTERLE ang. ANNONI (A. 8.20 - R. 16.50) km 7,61

LINEA 2 - SCUOLA SABIN (A. 8.05 - R. 17.10)

LINEA 2 - MARSALA ang CALATAFIMI (A. 8.15 - R. 17.05)

LINEA 2 - M.TE CERViNO alt. FARMACIA (A. 8.17 - R. 17.00)

LINEA 2 - SEMPIONE ang. BERCHET (A. 8.20 - R. 16.56)

LINEA 2 - MONTI E TOGNETTI ang. CARONNI (A. 8.22 - R. 16.54)

LINEA 2 - BOITO Supermercato CARREFOUR (A. 8.24 - R. 16.52)

LINEA 2 - LISSONI ang. RAMAZZOTTI (A. 8.25 - R. 16.50) km 5,96




